
UCHWAŁA NR XLVI/459/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/423/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy 

Morawica i Pierzchnica w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i b i art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/423/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. o zapewnieniu 
uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Morawica 
i Pierzchnica w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 
po § 2 dopisuje się §2a w następującym brzmieniu: 

„§ 2a. Wyraża się zgodę dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica na zawarcie umowy 
z operatorami publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F21804-E99A-450E-8D1B-7BDA017CCA18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po podjęciu uchwały nr XLIII/423/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. Świętokrzyski Urząd Wojewódzki 
zwrócił się do Miasta i Gmina Morawica o weryfikację poprawności podjętej uchwały z zapisami 
art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.). W celu sprostania oczekiwaniom Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego wprowadza się dodatkowy zapis w podjętej uchwale. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F21804-E99A-450E-8D1B-7BDA017CCA18. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/459/22 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/423/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Morawica 
i Pierzchnica w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej” 

Identyfikator dokumentu 03F21804-E99A-450E-8D1B-7BDA017CCA18 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1444636873 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.03.30 13:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F21804-E99A-450E-8D1B-7BDA017CCA18. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-31T13:29:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




